
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ, СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
 ДРУГА  СЕСІЯ     

РІШЕННЯ 

від 10.12.2020                                                                                  № 06
с. Миколаївка 
Про надання матеріальної
допомоги Лазебній Г.Г.
на лікування

Розглянувши заяву  гр. Лазебної Галини Григорівни,  жительки                
с. Кровне про надання їй допомоги на лікування, відповідно до п.27 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Програми соціального
захисту населення на території Миколаївської сільської ради на 2018 – 2020 
роки, затвердженої рішенням дев'ятнадцятої сесії Миколаївської сільської ради 
восьмого скликання від 08.02.2018 року  № 14 (зі змінами), враховуючи надані 
документи та висновки комісії із соціальних питань, забезпечення законності та 
правопорядку, депутатської діяльності та етики,  освіти, охорони здоров‘я, 
культури та спорту, сільська рада вирішила:

1. Відмовити гр. Лазебній Галині Григорівні у наданні матеріальної 
допомоги на оплату затрат за лікування у зв‘язку з відсутністю у Програмі
соціального захисту населення на території Миколаївської сільської ради 
на 2018 – 2020 роки (зі змінами)заходів, щодо відшкодування коштів на 
поточне періодичне лікування громадян. Одноразова грошова допомога 
надається при раптовій тяжкій та тривалій хворобі.

Секретар сільської ради              Вікторія НЕПИЙВОДА


	РІШЕННЯ

